
          CITTA' DI VIBO VALENTIA
COPIA

SETTORE2 - POLITICHE SOCIALI - WELFARE - SANITA' - PUBBLICA ISTRUZIONE - 
CULTURA - TURISMO - SPORT - COMMERCIO - ATTIVITA' PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE N° 672 del 08/06/2020

OGGETTO: AVVISO PER LA CONCESSIONE DI SPAZI ALL’INTERNO DI EDIFICI COMUNALI 
DOVE SVOLGERE IL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE BEVANDE CALDE E 
FREDDE E GENERI ALIMENTARI DOLCI E SALATI PRECONFEZIONATI 
MEDIANTE 
L’INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E RIFORNIMENTO DI DISTRIBUTORI 
AUTOMATICI PRESSO DIVERSI EDIFICI COMUNALI PER 36 MESI. - 
COSTITUZIONE E NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

Registro di Settore 
N° 180 del 08/06/2020

Il giorno otto del mese di Giugno dell'anno duemilaventi

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Richiamato il contenuto della dichiarazione resa in materia di anticorruzione e trasparenza;

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE



Premesso che
 il Comune di Vibo Valentia, con Determinazione Dirigenziale n. 442 del 09.04.2020, per come 

integrata con Determinazione Dirigenziale n. 544 del 06.05.2020, ha indetto un bando per la 
concessione di spazi all'interno degli edifici comunali dove svolgere il servizio di somministrazione 
bevande calde e fredde e generi alimentari dolci e salati preconfezionati mediante l'installazione, 
manutenzione e rifornimento di distributori automatici per mesi 36;

 con la medesima Determinazione Dirigenziale è stato approvato l'avviso pubblico relativo alla 
suddetta procedura;

 l'avviso pubblico è stato regolarmente pubblicato all'albo On-line e sul sito istituzionale nella sezione 
Bandi, nonchè nella sezione "Notizie in primo piano" del Comune di Vibo Valentia al fine di darne 
più ampia diffusione possibile;

Visto che:
 il 29.05.2020 alle ore 12.00 è stato fissato il termine ultimo per la ricezione delle domande;
 entro il predetto termine sono pervenute n. 3 offerte;
 occorre in questa fase procedere alla nomina della commissione esaminatrice;

Ritenuto, pertanto, nominare i seguenti componenti della commissione esaminatrice:
– dott.ssa Teti Adriana – Dirigente SUAP;
– dott.ssa Santoro Claudia – P.O. Settore Finanziario del Comune di Vibo Valentia;
– dott. Antonio Condello – Responsabile Ufficio Contenzioso del Comune di Vibo Valentia;

Considerato che 
 con riferimento alla vigente normativa in materia di anticorruzione (L. 190/2012 e DPR 62/2013) non 

esistono situazioni di conflitto di interesse, limitative o preclusive delle funzioni gestionali inerenti al 
procedimento oggetto del presente atto o che potrebbero pregiudicare l'esercizio imparziale delle 
funzioni del responsabile del procedimento che ha svolto funzioni istruttorie e proposto l'adozione del 
presente atto e del sottoscritto dirigente che adotta l'atto finale;

 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;
Visti:
  il D.L.vo del 18.08.2000 n.267 T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;
 visto in particolare l'art.107 del T.U. che disciplina le funzioni e le attribuzioni dei Dirigenti;
 visto il D.L.vo n. 165 del 30.03.2001 – Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amm/ni Pubbliche:

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono  di seguito integralemente riportati e trascritti:
 di costituire la commissione per la valutazione delle offerte presentate per la procedura in oggetto;
 di nominare i seguenti componenti della commissione giudicatrice di gara:

- dott.ssa Teti Adriana – Dirigente SUAP;
- dott.ssa Santoro Claudia – P.O. Settore Finanziario del Comune di Vibo Valentia;
- dott. Antonio Condello – Responsabile Ufficio Contenzioso del Comune di Vibo Valentia;

 pubblicare il presente provvedimento nella sezione trasparenza, ai sensi del  D.Lgs. 33/2013.

IL DIRIGENTE 
RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA TETI



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Sulla Presente Determinazione si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla Regolarità Tecnica ai sensi dell'art. 147- bis/1 
del T.U. della legge sull' Ordinamento degli Enti Locali (Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267).

Data: 01/06/2020 Il responsabile
f.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA TETI 


